
Id: DQKPA-ZPMZE-ZRNEH-JMIIZ-OJYFX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/ 19 / 2011
RADY GMINY W CHARSZNICY

z dnia 3 lutego 2011 r.

w sprawie : określenia warunków odpłatności za pomoc w formie dożywiania przyznaną w ramach 
wieloletniego programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

Na podstawie art. 18, ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz 1591 
z póź .zm) oraz art. 6, ust 2 ustawy z 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” (Dz.U. z 2005 roku Nr 267, poz 2259 z póź. zm) – RADA GMINY 
CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Osoby i rodziny, o których mowa w art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, których dochód przekracza kryterium dochodowe, 
o którym mowa w art. 5, ust 1 ustawy, są zobowiązane do ponoszenia odpłatności za udzielaną pomoc 
w wysokości określonej w tabeli: 

 
Dochód osoby lub rodziny w odniesieniu do kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej wyrażony w % 

Wysokość odpłatności za udzieloną pomoc, 
liczona od jej kosztu, wyrażona w % 

Od 150 do 200% 0% 
200% i powyżej 200% 100% 

§ 2. W sytuacjach wyjątkowych a w szczególności z powodu przyczyn określonych w art. 7 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej /t.j. Dz. U. z 2009 roku Nr 175, poz. 1362 z późn. zm. ) można odstąpić od 
pobierania opłaty określonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący

Rady Gminy 
Charsznica Andrzej Pietrzyk


